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************************ 

INFORMACJA 

dotycząca  

Zawodów Strzeleckich  

 

łączących strzelania dokładne  

i strzelania dynamiczne  

 

o nazwie 

„BSJ - 2018 ” 

 

organizowanych 

dla wszystkich zainteresowanych 

członków Klubu  

w dniu 25 sierpnia 2018 r. 

 
******************** 
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SĘDZIOWIE: 
 

L.p. Nazwisko i imię Funkcja 
Klasa 

sędziowska 

1. 
SSOOLLAAWWAA                                                        

JJóózzeeff  
Sędzia Główny Zawodów I 

2. 
RRYYNNIIAAKK                                              

SSłłaawwoommiirr  
Sędzia stanowiskowy                                         
Psp + Pcz - oś 25 m 

III 

3. 
MMAAJJEEWWSSKKII                                            

PPaattrryykk  
Sędzia stanowiskowy                                         

Kcz - oś 50 m 
III 

4. 
GGÓÓRRNNIIKK                                              

GGrrzzeeggoorrzz  

Sędzia stanowiskowy                                
strzelań dynamicznych  

– oś dynamiczna 
III 

5. 
ŻŻUUBBRRAAWWSSKKAA                                

EEllżżbbiieettaa  
Sędzia biura obliczeń III 

6. 
SSOOKKOOŁŁOOWWSSKKII                        

WWoojjcciieecchh  
Sędzia biura obliczeń III 
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II..  WWYYNNIIKKII  SSTTRRZZEELLAAŃŃ  DDOOKKŁŁAADDNNYYCCHH  
((ssttrrzzeellaanniiaa  NNrr  11  ++  NNrr  22  ++  NNrr  33))  

    --  PPsspp1100  ++  PPcczz1100  ++  KKcczz1100  kkllęęcczząącc  
 

L.p. 
Nazwisko i imię Klub Kcz10 Pcz10 Psp10 SUMA 

1. BŁASZKIEWICZ Janusz "WIARUS" Płock 96 95 70 261 

2. RYNIAK Sławomir "WIARUS" Płock 90 88 81 259 

3. CHMIELEWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 86 96 76 258 

4. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 92 91 70 253 

5. JANUSZEK Tomasz "WIARUS" Płock 85 90 76 251 

6. GÓRNIK Grzegorz "WIARUS" Płock 90 79 75 244 

7. WIŚNIEWSKA Izabela "WIARUS" Płock 70 91 83 244 

8. DŁUGOSZ Jarosław "WIARUS" Płock 88 77 78 243 

9. KONDRACKI Kamil "WIARUS" Płock 95 92 52 239 

10. BEDNARCZYK Paweł "WIARUS" Płock 90 81 61 232 

11. LACHOWICZ Michał "WIARUS" Płock 85 30 75 190 

12. KLUBIŃSKI Andrzej "WIARUS" Płock 79 48 57 184 

13. DYMEK Piotr "WIARUS" Płock 86 23 50 159 

14. KLUBIŃSKA Monika "WIARUS" Płock 53 29 55 137 

 

II. WYNIKI STRZELAŃ DYNAMICZNYCH 
((ssttrrzzeellaanniiee  nnrr  44  ++  nnrr  55))  

NNrr  44  --  PPooppppeerr  ++  „„TTSS--55””;;    

NNrr  55  --  PPooppppeerr  ++  „„DDRRZZEEWWKKOO”” 

L.p. Nazwisko i imię Klub 

Strzelanie 
dynamiczne  

Nr 4 
 

Strzelanie 
dynamiczne  

Nr 5 

SUMA  
x 10 

1. GÓRNIK Grzegorz "WIARUS" Płock 5,490 7,059 125,49 

2. BŁASZKIEWICZ Janusz "WIARUS" Płock 4,548 5,607 101,55 

3. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 3,347 6,620 99,67 

4. KONDRACKI Kamil "WIARUS" Płock 5,132 4,443 95,75 

5. RYNIAK Sławomir "WIARUS" Płock 3,295 5,785 90,80 

6. KLUBIŃSKI Andrzej "WIARUS" Płock 4,364 3,380 77,44 

7. JANUSZEK Tomasz "WIARUS" Płock 4,890 2,072 69,62 

8. LACHOWICZ Michał "WIARUS" Płock 3,881 2,779 66,60 

9. CHMIELEWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 2,873 3,587 64,60 

10. BEDNARCZYK Paweł "WIARUS" Płock 2,278 3,204 54,82 

11. WIŚNIEWSKA Izabela "WIARUS" Płock 2,852 2,306 51,58 

12. DŁUGOSZ Jarosław "WIARUS" Płock 3,109 1,879 49,88 

13. DYMEK Piotr "WIARUS" Płock 2,644 1,903 45,47 

14. KLUBIŃSKA Monika "WIARUS" Płock 2,010 2,189 41,99 
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KKLLAASSYYFFIIKKAACCJJAA    ŁŁĄĄCCZZNNAA  „„BBSSJJ--22001188””  
wyniki STRZELAŃ DOKŁADNYCH  

+ wyniki STRZELAŃ DYNAMICZNYCH 

 

L.p. Nazwisko i imię Klub 
Strzelania   
dokładne 

Strzelania 
dynamiczne SUMA 

1. GÓRNIK Grzegorz "WIARUS" Płock 244 125,49 369,49 

2. BŁASZKIEWICZ Janusz "WIARUS" Płock 261 101,55 362,55 

3. SOLAWA Józef "WIARUS" Płock 253 99,67 352,67 

4. RYNIAK Sławomir "WIARUS" Płock 259 90,80 349,80 

5. KONDRACKI Kamil "WIARUS" Płock 239 95,75 334,75 

6. CHMIELEWSKI Krzysztof "WIARUS" Płock 258 64,60 322,60 

7. JANUSZEK Tomasz "WIARUS" Płock 251 69,62 320,62 

8. WIŚNIEWSKA Izabela "WIARUS" Płock 244 51,58 295,58 

9. DŁUGOSZ Jarosław "WIARUS" Płock 243 49,88 292,88 

10. BEDNARCZYK Paweł "WIARUS" Płock 232 54,82 286,82 

11. KLUBIŃSKI Andrzej "WIARUS" Płock 184 77,44 261,44 

12. LACHOWICZ Michał "WIARUS" Płock 190 66,60 256,60 

13. DYMEK Piotr "WIARUS" Płock 159 45,47 204,47 

14. KLUBIŃSKA Monika - junior "WIARUS" Płock 137 41,99 178,99 

 
Uwagi ! 

 

  

 

 

Najlepsza 

ZAWODNICZKA 

BSJ-ota  2018 

Najmłodszy 

ZAWODNIK 

BSJ-ota  2018 

 

 


